
 

 
 Ministero dell’Istruzione 

Direzione Didattica 1° Circolo “Giovanni XXIII” 
Via G. Licata, 18 - 92019 SCIACCA (AG) Tel./Fax 0925-24544 - Tel. 0925-86220-86517
Codice MIUR AGEE034005 - Codice Fiscale 83001290846 - Codice Univoco UFZU54 

e-mail: agee034005@istruzione.it PEC: agee034005@pec.istruzione.it  
 sito web: www.primocircolosciacca.edu.it 

       

       

        
 

 
ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie di Istituto I fascia Personale Docente a. s. 2021/2022.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 24 aprile 2019, n. 374 e, in 
particolare, l’articolo 9-bis, concernente le graduatorie di istituto di I fascia;  
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 15 luglio 2019, n. 666, recante 
“Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e l’attribuzione di incarichi di supplenza al personale docente”; 
 
 VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità e d’urgenza in 
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, l’articolo 1-quater, recante 
“Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 
1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie 
provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine 
del servizio;  
 
VISTO il Decreto-Legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e l’ordinato avvio 
dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in materia di procedure concorsuali e di 
abilitazione e per la continuità della gestione accademica”, convertito, con modificazioni, dalla Legge 06 giugno 
2020, n. 41 e, in particolare, l’articolo 2, comma 4-ter;  
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;  
 
VISTO l’articolo 59, comma 4, del decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 
23 luglio 2021 n. 106;  
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 51 del 03.03.2021 “Costituzione degli elenchi aggiuntivi alle graduatorie 
provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in applicazione dell’articolo 10 dell’Ordinanza 
del Ministro dell’istruzione 10 luglio 2020, n. 60 e disposizioni Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° 
Grado; 
 
VISTA la nota MIUR prot.n.1588 del 11/09/2020 per la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di I-II e III fascia 
degli aspiranti al conferimento delle supplenze per l’insegnamento nella Scuola dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di 1°grado; 
 
 VISTA la nota informativa del Ministero dell’Istruzione in riferimento alla procedura di visualizzazione e 
prelevamento delle graduatorie di Istituto; 





 
                                                                                                                                                                                
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data 22/09/2021 sul sito della Scuola e all’Albo Pretorio delle graduatorie di Istituto di I 
fascia del personale docente. 

 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Anna Maria Conti 

      ll documento è firmato digitalmente ai sensi 
     del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 
 


		2021-09-22T13:45:16+0200
	CONTI ANNA MARIA




